EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
 N° 234/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNANÇA E GESTÃO

O Município de Esteio, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Leonardo
Duarte Pascoal, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Parcial da
Avaliação Psicológica, realizada no dia 11/05/2021:

Nome Resultado

Ana Cláudia Lopes Tonetto APTA

Ana Paula Gomes Boeira APTA

Graciela Trezzi Springer APTA

Maria Cinara de Biazi Teixeira AUSENTE

Patrick Silva Rodrigues APTO

Sandra Maria de Assis Lima da Silva AUSENTE

Valter da Silva Alves de Souza APTO

Os candidatos devem aguardar o contato da Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal
de Governança e Gestão que agendará a data da Posse.

Esteio, 18 de maio de 2021.

LEONARDO DUARTE PASCOAL
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Engenheiro Hener de Souza Nunes, 150 - Centro - CEP: 93260-120
Telefone: (51) 3433.8104 - rh@esteio.rs.gov.br

www.esteio.rs.gov.br - DISQUEsteio: 0800-541-0400